
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VAIVORYKŠT?S G., ,
PALANGOJE, 38 KV.M PLOTO

155 900 €  (4 102.63 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
38.00 m

2

Aukštas
1/1

Kambariai
2

Kaina: 155 900 € (4 102.63 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Su baldais, Šarvuotos durys,
Langai su stiklo paketais, Signalizacija, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas,
Kondicionierius

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 2-JŲ KAMBARIŲ BUTAS, UŽDARAME KVARTALE SU BASEINU, TERASA, Vaivorykštės g.74,
Kunigiškės

Apartamentai erdvūs, įrengti skoningai, lengvai, nėra apkrauti detalėmis, puikiai išplanuotos erdvės, tad jausitės
komfortiškai ir patogiai, iš visų pusių vitrininiai langai, apartamentai šviesūs ir jaukūs, kupini šilumos ir saulės, vos
tik įėjus jaučiasi ramybė, pajūrio spalvos suteikia lengvumo ir gaivos pojūtį. Atvykę išties jausitės pailsėję ir
nebenorėsite išvykti! Puikus pasirinkimas šeimai, kampinis butas,tad žemės sklypas priklauso didesnis, vakarus
šiltai praleisite terasoje su puodeliu kavos, palydėdami vakarinę saulę.



Tai galėtų būti puiki Jūsų poilsio ir darbo vieta, o jei ieškote būsto investicijai, ši vieta idealiai tinkama ir nuomos
verslui!

„Mano Jūra 2” tai ne tik butas, bet ir išskirtinė gyvenimo kokybė pajūryje kuriame sukurta aukščiausios kokybės
zona poilsiui: šildomas baseinas su minkštais gultais, pirtis, jakuzzi, grill ir picos krosnies zonos, apželdinta aplinka
su pasivaikščiojimo takais, maloni ir išpuoselėta teritorija.

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////

APARTAMENTŲ PRIVALUMAI:

- Modernus, lengvas interjero dizainas (atostogų jausmą pajusite vos įžengę į apartamentus);

- Dauguma baldų gaminti pagal individualų užsakymą;

- Naudotos itin aukštos kokybės medžiagos;

- Rekuperacinė sistema;

- Įvesta signalizacija;

- Kondicionierius;

- Vonioje šildomos grindys;

- Patogūs lauko baldai;

- Parduodamas su visais baldais, virtuvės įranga/reikmenimis bei interjero detalėmis (čia rasite visa, kas
reikalinga poilsiui);

Atstumas iki jūros – tik 10 min.



- Terasa su nuosavu žaliu plotu – puikiai tinka saulėlydžio stebėjimui!

- Grindys: kokybiškas laminatas

- Sienos: dažytos

- Langai: plastikiniai

- Lauko durys: šarvo

- Individuali automobilio parkavimo vieta prie pat įėjimo į laiptinę.

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////

BENDRA INFORMACIJA:

- Statyba: 2022m;

- Pastato tipas: mūrinis;

- Paskirtis: viebučių ;

- Šildymas: elektrinis grindinis;

- Aukštas: 1 iš 3;

- Kambariai - 2;

- Patalpos plotas: 27kv. m;

- Pilnai įrengtas;



- Vitrininiai langai, pietinės pusės;

- Privati automobilio parkavimo vieta;

- Įvažiavimas pro vartus;

- Bendras plotas: 36,22 kv. m.;

- Namo tipas: mūrinis, energetinė klasė A+;

- Aukštas: 1 iš 3;

- Baigtumas: 100%.

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Jei ieškote poilsio ar darbo vietos , kur pušynas, smėlio kopos ir jūra būtų pasiekiami vos per kelias minutes, šie
apartamentai būtent Jums!

Gyvenant čia, ramūs pasivaikščiojimai taps Jūsų kasdienybe – miško takeliais atrasite savo mėgstamiausią kelią
iki jūros, kur viską pamiršę galėsite mėgautis ošiančia Baltija.

TAI PUIKI INVESTICIJA!

Neatsiliepiu? Parašykite objekto ID7497, perskambinsiu!

DĖMESIO turime daugiau objektų parduodamų šiame rajone!

Pirkėjai komisinio mokesčio nemoka!



Dirbame ir savaitgaliais!u

Pamėkite mus Facebook'e -https://www.facebook.com/NekilnojamasisTurtasPalanga/

Mes pasiekiami

Viber

WhatsApp

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060156879
Susisiekti el.paštu: pardavimai@ntpulsas.lt








